

Legge regionale 27 marzo 1992 , n. 13 - TESTO VIGENTE dal 10/12/2005

Norme per la prima applicazione della legge 25 agosto 1991, n. 287, recante << Aggiornamento della normativa sull' insediamento e sull' attività dei pubblici esercizi >>, nel territorio della Regione Friuli - Venezia Giulia.

Note riguardanti modifiche apportate all'intera legge:

- 1 Articolo 10 bis aggiunto da art. 40, comma 2, L. R. 8/1999
- 2 Integrata la disciplina della legge da art. 8, comma 37, L. R. 13/2002
- 3 Legge abrogata da art. 113, comma 1, L. R. 29/2005

Art. 1

(ABROGATO)

(1)(2)

Note:

- 1 Articolo sostituito da art. 8, comma 34, L. R. 13/2002
- 2 Articolo abrogato da art. 113, comma 1, L. R. 29/2005

Art. 2

(ABROGATO)

(1)

Note:

- 1 Articolo abrogato da art. 113, comma 1, L. R. 29/2005

Art. 3

(ABROGATO)

(2)

Note:

1 Integrata la disciplina del comma 2 da art. 13, comma 46, L. R. 13/2000

2 Articolo abrogato da art. 113, comma 1, L. R. 29/2005

Art. 4

(ABROGATO)

(1)

Note:

1 Articolo abrogato da art. 113, comma 1, L. R. 29/2005

Art. 5

(ABROGATO)

(1)

Note:

1 Articolo abrogato da art. 113, comma 1, L. R. 29/2005

Art. 6

(ABROGATO)

(1)

Note:

1 Articolo abrogato da art. 113, comma 1, L. R. 29/2005

Art. 7

(ABROGATO)

(1)

Note:

1 Articolo abrogato da art. 113, comma 1, L. R. 29/2005

Art. 8

(ABROGATO)

(1)

Note:

1 Articolo abrogato da art. 113, comma 1, L. R. 29/2005

Art. 9

(ABROGATO)

(9)

Note:

1 Comma 6 bis aggiunto da art. 40, comma 1, L. R. 8/1999

2 Comma 6 bis abrogato da art. 13, comma 47, L. R. 13/2000

3 Comma 2 sostituito da art. 42, comma 1, L. R. 18/2003

4 Comma 3 sostituito da art. 42, comma 1, L. R. 18/2003

5 Comma 4 sostituito da art. 42, comma 1, L. R. 18/2003

6 Comma 5 sostituito da art. 42, comma 1, L. R. 18/2003

7 Comma 6 sostituito da art. 42, comma 1, L. R. 18/2003

8 Comma 6 sostituito da art. 40, comma 1, L. R. 18/2004

9 Articolo abrogato da art. 113, comma 1, L. R. 29/2005

Art. 10

(ABROGATO)

(1)

Note:

1 Articolo abrogato da art. 113, comma 1, L. R. 29/2005

Art. 10 bis

(ABROGATO)

(1)(3)

Note:

1 Articolo aggiunto da art. 40, comma 2, L. R. 8/1999

2 Parole soppresse al comma 2 da art. 16, comma 31, L. R. 25/1999

3 Articolo abrogato da art. 113, comma 1, L. R. 29/2005